
UCHWAŁA NR XXXVI/341/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok
(dot. zmian w działach: 70, 74, 83, 85, 86, 87 i 89).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz
art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72
poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. wprowadza się następujące zmiany:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
 - w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31.873 zł,

zaplanowaną na zakup zwierząt okazowych do krakowskiego ZOO.

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne
 - w rozdziale 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne, zmniejsza się plan wydatków

o kwotę 55.727 zł, zaplanowaną na opracowania planów zagospodarowania
przestrzennego.

W dziale 83 - Kultura i sztuka
 - w rozdziale 8311 - Muzea, zwiększa się plan dotacji (par. 48.) na zadania pilotażowe o

kwotę 20.900 zł z przeznaczeniem dla Muzeum Historycznego Miasta Krakowa,
 - w rozdziale 8314 - Biura wystaw artystycznych, zwiększa się plan dotacji (par. 48.) na

zadania pilotażowe o kwotę 4.350 zł z przeznaczeniem dla Biura Wystaw Artystycznych w
Krakowie,

- w rozdziale 8411 - Teatry, zwiększa się plan dotacji (par. 48.) na zadania pilotażowe o
kwotę 16.150 zł z przeznaczeniem dla Teatru Ludowego,

- w rozdziale 8412 - Estrady, zmniejsza się plan dotacji (par. 48.) na zadania pilotażowe o
kwotę 41.400 zł przekazaną w ramach dotacji celowej na zadania zlecone gminom z
zakresu administracji rządowej, zaplanowaną na likwidację Estrady Krakowskiej.
Równocześnie zwiększa się plan dotacji (par. 48.) dla Estrady Krakowskiej o kwotę 41.400
zł ze środków własnych Gminy z przeznaczeniem jak wyżej.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
 - w rozdziale 8595 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 46.200 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie budowy Przychodni Lekarza Rodzinnego i siedziby
Dzielnicy X przy ul. Zakopiańskiej (zadanie inwestycyjne).

W dziale 86 - Opieka społeczna
 - w rozdziale 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł z

przeznaczeniem na remont Schroniska dla Niepełnosprawnych w Radwanowicach.

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport



 - w rozdziale 8795 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000 zł
zaplanowaną na modernizację kotłowni Osiedlowego Stowarzyszenia Sportowego
"Opatkowianka" (zadanie inwestycyjne).

W dziale 89 - Różna działalność
 - w rozdziale 8995 - Pozostała działalność, przenosi się środki w kwocie 9.000 zł z

wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na refundację części
kosztów poniesionych przy realizacji II etapu budowy Pomnika Lotników Polskich w
Czyżynach.

§ 2.
W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i
Nr XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia 1995
r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26 kwietnia
1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr XXV/245/95 i
Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr XXVI/257/95 z
dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z dnia 4 października
1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr XXXII/297/95 z dnia 18
października 1995 r. oraz Nr XXXIII/310/95, Nr XXXIII/312/95, Nr XXXIII/313/95 i Nr
XXXIII/315/95 z dnia 8 listopada 1995 r., Nr XXXIV/330/95 z dnia 22 listopada 1995 r., Nr
XXXV/337/95 z dnia 29 listopada 1995 r. Nr XXXVI/338/95, Nr XXXVI/339/95, i Nr
XXXVI/340/95 z dnia 6 grudnia 1995 r.- wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ


